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ANEXO I}
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.° 15/2024

Nome: Fabiano Aurelio Ribeiro
Cargo / Funcdo: vereador e Presidente

Relatédrio do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento da cidade de Cuiaba ocorreu no dia 12/03 ter¢a-feira, com transporte

rodovidrio, embarquei as 19 horas, a chegada a capital foi as 7h45 do dia 13/03( quarta-feira).

DOS OBJETIVOS GERAIS
Objetivo de a viagem cumprir agendas para apresentar demandas de interesse coletivo, cobrar

providencias de necessidades ja formalizadas e reivindicagoes novas.

Itinerario das agendas:
Dia 13/03 quarta-feira

as 09h30 — Estivemos no INTERMAT — Buscamos informacoes sobre processos de regularizacdo
fundiaria urbana dos bairros Modulo 6, Padre Duilio, Palmiteira e Bairro Sdo José Operario

das 14 horas as 16h30 - Estivemos na SEAF tratando sobre entregas de kits de equipamentos para
agricultura familiar, buscando também respostas para solicitagdo de maquinarios ja protocolados e
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documentagdo enviada de associagdes que pleitearam patrufhas mecanizadas.
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Dia 14/03 quinta -feira

As 8h38 - Estivemos na Assembleia Legislativa no Gabinete do Deputado Diego Guimardes solicitamos

emenda parlamentar para saude .

das 14 horas as 16h00 — Estivemos na Assembleia no Gabinete Deputada Janaina Riva, tratando de
demandas da salde, infraestrutura de pavimentacdo asfaltica, reforma do Gindsio de Esportes,

fomento das atividades culturais e esportivas nos bairros.
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Dia 15/03 sexta-feira

As 8 horas - Chegamos no saldo Negro da Assembleia Legislativa, participamos do ato publico de
entrega de kits para agricultura familiar: ( associagdes e parceiros) adubadeira costal, perfurador de

solo, atomizador costal, motocultivador

9h28 até as 10h45 estivemos na Assembleia Legislativa no evento acima e no Gabinete do
Deputado Dilmar Dal Bosco onde tratamos de demandas dos bairros e das areas rurais de Juina,
reivindicamos emendas para pavimentagao asfaltica, Centro de Tratamento renal .

As 13h15 nos deslocamos para rodovidria , embarcamos para Juina as 14 horas .
Chegamos em Juina passado das 3 horas da manha.

Anexos

Bilhetes de passagens

Formulario de Protocolo de visitas
Declaragdo de visita

Percurso realizado: Juina/Cuiaba — Cuiaba/Juina
Meio de Transporte utilizado: Coletivo rodoviario

Data Hora
Saida da sede: 12/03/2024 terga-feira 19 horas
Retorno a sede: 15/03/2024 sexta-feira 14 horas
_Cﬁegada asede: 16/03/2024 sabado 03 horas ( madrugada)
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Descricdo das despesas: As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para
pagamento de alimentacdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de didrias recebidas: 3 didrias no valor unitdrio de: RS 498,51

Valor total recebido: RS 1495,53

Juina-MT, 18 de marco de 2024.
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Vereador

APROVO

Camara Municipal de Juina, */;tq de ~2-2&2Co de 22,44
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PROTOCOLO DE VISITAS periodo de 13 a 15 de marco de 2024 - Requerimento 15

Vereador
destino: Cuiaba

: Fabiano Aurélio Ribeiro - Presidente

Data saida Juina:_12 / 0% /24 hora: 49 - O OTransporte:

Data chegada: 13 /03 / 24 hora:

YW

Uk

3 : é( f) Transporte:

Data retorno:_ 45 /03 / 24 hora: JL‘ : ODTransporte:

Data chegada: 16 /03 / o?L{ hora: 0D : OO Transporte:

DATA E HORARIO EM QUE
ESTEVE NO
ORGAOQ/SECRETARIA/OUTROS

LOCAL VISITADO

SSINATURA E CARIMBO DO
ATENDENTE

13 /03 /24 nora: 092 71

13 03 /23 vora: M- hos

4 / 03 /23 HORA: 0R:38
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Estado de Mato Grosso

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 15 de Marco de 2024.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Fabiano
Aurélio Ribeiro (Bil) do Municipio de Juina-MT, esteve no Gabinete da
Deputada Estadual Janaina Riva nos dias 14 e 15 de Margco de 2024,

para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

i \\\_,.*_\‘Y: P~
MARCIA DE SOUSA SANTOS
Assessora Parlamentar
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Data: 15/03/2024

3 99 EUIan VA TUR (WT) yJu-330
a?loulﬂ b/\ UE»F»madJ Cmaba r. 8

Horario: 14:00:00

Poltrona: 32 Plataforma:

AEEf‘I 1-00 &Laaﬁnciunal sew Sanitario

5&3 FiTabAX N -CONC 545 HIT 06

;axwfa 173
edagio ‘

éaxa Embarque “’ %
eguro 0,40

Qutros 0,00

Valor Total R§ 188,02

Valor a Pagar R$ 188,02

FORMA DE PAGAMENTO

VALOR PAGO R$
Qutro 186,02
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Data: 12/03/2024
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Horario: 19:00:00

“3‘Yrcna:(§ﬁﬁ Plataforma:
Pugﬁxﬂ; pipo: | (a

h“ 1-00 Convencional sew Sanitsric
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Tarifa 17? ]h
Pedagio 16
Taxa Embaraue
Seguro
Gutros_ i
Valor Total R§ 33
valor a Pagar R$ 183,
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGOD m%
Qutro 183,92
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PASSAGEIRD - RE 200364%0 - FABIANO A RIBEIRO
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BILHETE DE EMBARGOUE

émg%asa: VIACAD JUINA LTDA EPP

FI“;M (CUABA - WT / Destino: JUIKA - WT / Bih
ata/Hora Enbarque: 15/03/2024 14:0
fugero: 195357 7702108 //ra»’?fa i2

14/03/2024 15:4
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